ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z& Jф r'/2/

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 30.Об.2016 NЪ 2087 <<Об утверЖДеНИИ
проектов планировки территории и проектов межевания Территории>)

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным кодексом Российской Федераций,

на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образованиЯ гороД

Новомосковск, администрация муниципа-пьного образования

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести следующие изменения В постановление администрации

муниципzшьного образования город Новомосковск от 30.06.20lб Ns 2087 (об

утверждении проектов планировки территории и проектов межеваIIия

территории> (лалее - Постановление):
1.1. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
<<7. Утвердить проект планировки территории и проект межевания

территории в границах проспект Победы, ул. Генера-па Белова, Рязанское шоссе,

ул. ПаркОвая гороДа Новомосковск (приложение 6).>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникациЙ опубликоватЬ

настоящее flостановление в бюллетене кофициальный вестник

муницип€UIьного образования город Новомосковск)) и разместить на

официальном сайте муницип€шьного образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администра
муниципального о .о

о
о
L

{l]'

t\
t\

к
lEl

I

\
ъ

,
G
+.

Е1

цс1

тrИ'
п0

Bl

оёоът
)k:Еа

п0 0|\зitP

-*.,*a

001467

Р.В. Бутов7